

Blomdalen skole
 Kallhammerveien 2A
 4514 Mandal
 Tlf: 38 27 33 00
 e-post: blomdalen@lindesnes.kommune.no



LÆRINGSPLAN UKE 16

Informasjon: <ul style="list-style-type: none"> Husk at du skal lese ca 15 minutter hjemme i selvvalgt litteratur hver dag. 📖 Fysisk akt (Bjørn Arild). Dere må møte meg i Mandalshallen og levere øktplanen før dere begynner egentrening. Prøve KRLE torsdag Avspasering i Redesign denne uka. <p>Torsdag i uke 17 skal vi til Sjølingstad Uldvarefabrik. Vi skal sykle frem og tilbake, blir borte hele dagen. Sjekk i god tid at sykkelen er i orden, eller lån en på Bua. Det er påbudt med hjelm!</p> <p>bjorn.arild.hovstol@lindesnes.kommune.no mob: 41440982, Melde fravær: +47 59 44 72 45, start SMS med BJHO (ev initialer til faglærer; de finner du under hvert fag på læringsplanen).</p>	Timeplan for klasse					
		Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
	1	Norsk	Samfunn	Musikk	Naturfag	Språk
	2	Norsk	Norsk	Musikk	Samfunn	Naturfag
	3	Engelsk	Norsk	Språk	Matte	Naturfag
	4	Gym	Matte	Svømming	Engelsk	Norsk
	5	Gym	Matte	Samfunn	Engelsk	Kunst/Hånd
	6	Matte	RLE	Valgfag	RLE	Kunst/Hånd
7			Valgfag			

Sosialt mål:	Vi holder klasserommet ryddig. Vi viser gode holdninger og respekterer regler på skolen.
---------------------	---

Fag	A	B	C
Norsk SDØ	Læringsmål: du skal kunne reflektere over hvordan du tror livet ditt ser ut om 50 år		
	Til fredag: dere får utdelt et oppgaveark som dere skal gjøre hjemme. Leveres i timen fredag.		

Matte BJHO	Læringsmål: Kunne beskrive mønster og lage formler algebraisk(generalisere) av mønster og tallrekker.		
	Oppgavebok s 132,134. 3.152 (finn neste tall for alle tallrekker) 3.154 en prikk	Oppgavebok s 132,134. 3.152 3.154 prøv å gjøre minst to av tre prikker på hver oppgave.	
Engelsk	Læringsmål:		
Naturfag	Læringsmål: Kunne skille stoffer fra hverandre		
	Studer sidene s 194-197.	Les s 194-197. Noter ned og forklar 5 ulike måter å skille stoffer på.	
Samfunnsfag	Læringsmål: Kunne forklare hva et land er og hvem som har rett til å bestemme i et land.		
	Til torsdag: Les s.162-165. studer bildet på s.162. Skriv to setninger om det du ser.		
KRLE SDØ	Læringsmål: gjøre ditt beste på prøven om hinduisme og buddhisme		
	Prøve torsdag. Bruk målarket som ligger på it's.		
Kroppsøving BJHO	Læringsmål: Vise god innsats og gjøre andre gode i friidrettsøvelser		
	Kroppsøving: Vi er ute i Idrettsparken og øver på vekslinger i stafett. Kle deg etter forholdene		
Engelsk fordypning	Læringsmål:		
Spansk CEMO	Læringsmål: Jobb videre med klokken og skoleord		
	Les s.67. Gjør oppgave 4 s.67 i skriveboka di.		
Tysk SIHE	Læringsmål:		